



## ATEST č. 4721001018

### Tabulka VI. Vzorek 472101018/04 - Filtrační hmota

#### Výsledky hodnocení

Parametr	Jednotka	Výsledek měření <sup>1)</sup>	Nejistota měření <sup>2)</sup>	Limit <sup>3)</sup>
<b>Celkové migrace do simulantů potravin</b>				
A - destilovaná voda, 20 °C, 24 h	mg/ dm <sup>2</sup>	< 2	-	max. 10

#### Poznámky k tabulkám III. až VI.:

- <sup>1)</sup> Symbolem „<“ je označen detekční limit metody.
- <sup>2)</sup> Nejistota typu B, u celkové migrace 2 mg/dm<sup>2</sup> dle ČSN EN 1186
- <sup>3)</sup> Limitní hodnoty dle Vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb.
- <sup>4)</sup> Použité pigmenty a plniva nesmí obsahovat sloučeniny na bázi těchto prvků – Pb, Hg, Cd, Cr, Sb, Se, Ba a As
- <sup>5)</sup> Vyjádřeno v mg / kg simulantu



**Výsledky Atestu se vztahují jen na vzorek námi zkoušený.**

Bez písemného souhlasu Institutu pro testování a certifikaci, a. s. se nesmí Atest reprodukovat jinak než celý !

Strana 5 (celkem 8)